
Statutární město Ostrava

Městský obvod Petřkovice

Dodatek č. 4

Dodatek č. 4

ke Smlouvě o dílo ze dne 11. 8. 2017

REKONSTRUKCE lNTERlÉRU KULTURNÍHO DOMU v OSTRAVĚ - PETŘKOVICÍCH

čl. I.

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava

se sídlem: Prokešovo nám. 8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

rč: 00845451

DIČ: CZO845451 (plátce DPH)

Příjemce (zasílací adresa): městský obvod Petřkovice

Hlučínská 135, 725 29 Ostrava — Petřkovice

zastoupen: lvo Mikulicou, starostou

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

číslo účtu: 1649304329/0800

Zmocněnec k jednání ve věcech technických: Ivo Mikulica

Tel. +420 599 429 101

Email: posta©petrkovice.ostrava.cz

(dále jen „objednatel“)

2. MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

se sídlem: Ludgeřovice, Markvartovická 1334/1a

zastoupena: Milanem Vjačkou, jednatelem

IČ: 28575148

DIČ: - CZZ8575148

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 32727

bankovní spojení: MONETA Money Bank a. 5.

číslo účtu: 203 879828/0600

osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: Milan Vjačka

Tel. / email: +420 606 702 698/inf0@stavby—vjacka.cz

(dále jen „zhotovitel“)

čl. II. Beze změn

čl. lll.

Předmět smlouvy

1.

1/3

Rozsah realizovaného díla se mění na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Petřkovice na své 9.

schůzi konané dne 19.3.2019 pod č. usnesení 131/9, která odsouhlasila změnu provedení části interiéru jak

u SO 01 — Společenský sál a nebytové prostory 2NP (již zrealizováno v předchozích etapách), tak u SO 04

— Restaurace a kuchyň, kdy byla předložená studie na provedení změny interiéru restaurace (m. č. N1.19

a Nl .20), kterou zpracoval projektant Ing. Arch Grazyna Kaczmarek a navrhla a odsouhlasila rozšíření

díla o další práce nad rámec prací, které nebyly součásti předmětu smlouvy. Dále se rozsah díla mění

z důvodu objektivní a prokazatelné potřeby realizace dodatečných stavebních prací, které nebyly součastí

DODATEK Č, 1 — REKONSTRUKCE lNTERlÉRU KULTURNÍHO DOMU V OSTRAVĚ - PETŘKOVlCÍCH



 

Statutární město Ostrava
Dodatek č. 2

Městský obvod Petřkovice

předmětu smlouvy a jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, když jsou,

tyto dodatečné stavební práce a dodávky nutné pro provedení (dokončení) původmch stavebmch praci

realizovaného díla.

čl. IV.

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve stanovené lhůtě:

- Etapa SO O4 Restaurace a kuchyň bude dokončena dle SOD, tedy do 120 dni od předání staveniště

čl. V.

Cena za dílo

1. Cena za provedené dílo se mění na základě odsouhlasených změnových listů dohodou smluvních stran

následovně:

Změnou' list č. 8 — SO 04 — Restaurace a kuchyň (m. ě. N01 .23, N1 .19 —N1 .33)

(Změna v provedeni interiéru restaurace; dodatečné nepředvídatelné stavební práce nutné pro

dokončení realizovaného díla; ostatní požadované práce nad rámec předmětu smlouvy)

 

MÉNĚPRÁCE
bez DPH

-144 246,58 Kč

DPH 21 % -30 291,78 Kč

vč. DPH
—174 538,36 Kč

VÍCEPRÁCE
bez DPH 1 353 522,93 Kč

DPH 21 % 284 239,82 Kč

vč. DPH 1 637 762,74 Kč  
 

Změnový list č. 8 ,vč. rozpočtu je přílohou tohoto dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo.

čl. VI. - XVI Beze změn

čl. XVII.

Závěrečná ujednání

l. Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno

vyhotovení.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

- Změnový list č. 8 vč. rozpočtů

2/3 REKONSTRUKCE INTERIÉRU KULTURNÍHO DOMU V OSTRAVĚ - PETŘKOVlClCH



Statutární město Ostrava Dodatek č. 2

Městský obvod Petřkovice

čl. XVIII.

Doložka
, , „ , v ,

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obc1ch (obecni zrlzem) ve znem

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo rozhodla Rada městského obvodu

Petřkovice na své 72. schůzi konané dne 16.1 1.2021 pod č. usnesení 961/72.

čl. XIX. —

Prohlášení svobodné vůle

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo před podpisem řádně přečetli,

porozuměli jejímu obsahu, a že tento dodatek byl byla sepsán dle jejich svobodné, vážné a shodné vůle, nikoli

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují na závěr své podpisy.

V Ostravě, dne: MŽ., 41’ - Ča „Š' 7 V Ostravě, dne: fl 7,7 33471120

 

 

za objednatele za zhotovitele

3/3 REKONSTRUKCE INTERIÉRU KULTURNÍHO DOMU V OSTRAVĚ - PETŘKOVICÍCH



ZMĚNOVÝ LIST

Akce: ,,Rekonstrukce interiéru kulturního domu v Ostravě - Petřkovicích“

Část: 50 04 — Restaurace a kuchyň

Císlo změnové listu:

Název změnového listu:

Datum:

Číslo smlouvy/datum podpisu

Název smlouvy:

Smluvní strany:

Objednatel:

Zhotovitel:

8

Změna v provedení interiéru restaurace; dodatečné

nepředvídatelné stavební práce nutné pro dokončení

realizovaného díla; ostatní požadované práce nad

rámec předmětu smlouvy

11/2021

-/11.8.2017

Rekonstrukce interiéru kulturního domu v Ostravě —

Petřkovicích

Statutární město Ostrava

městský obvod Petřkovice

Hlučínská 135

725 29 Ostrava - Petřkovice

IČO: 00845451

DIČ: c200845451

MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Markvartovická 1334/1A

747 14 Ludgeřovice

lČO: 28575148

DIČ: C228575148



PŘEDMĚT ZMĚNY

Změna vprovedení interiéru restaurace; dodatečné nepředvídatelné stavební práce nutné pro

dokončení realizovaného díla; ostatní požadované práce nad rámec předmetu smlouvy

1) Změna v provedení interiéru restaurace

POPIS

Provedenízměny interiéru v m.č. N1.19 a N1.20 (restaurace), na základě rozhodnutí Rady městského

obvodu Petřkovice na své 9. schůzi konané dne 19. 3. 2019 pod č. usnesení 131/9, která navrhla a

odsouhlasila změnu provedení části interiéru, na základě předložené studie změny interiéru,

zpracované projektantem lng. Arch. Grazynou Kaczmarek.

W’

o doplnění nových SDK podhledů v restauraci ve více výškových úrovních z důvodu

komplikovaných rozvodů vzduchotechniky, částečně doplněné o niky

. dop/nění SDK podhledů do ostatních částí restaurace, tak aby nedošlo k poškozen/stávajících

stropních panelů především z důvodu provádění nových rozvodů elektroinstalace

. provedení zabudovaného obložení stěn a sloupů 2 pohledových dřevotřískových desek ve

vzoru Forner U129, na sloupech doplněné o zrcadla v barvě nebeská modrá

. provedení nástřiku otopných těles do barvy černá matná

. provedení sádrových stěrek na omítky v části restaurace

. navržená výmalba prostor v odstínech tmavě modrá a šedá

. navržená komp/etní změna v rozmístěn/' svítidel vč. jejich nových návrhů, vše dle upravené

dispozice interiéru

. proveden/nových kabelových elektro rozvodů dle nové dispozice svítidel, zásuvek a vypínačů.

ZMĚNA lNlC/OVÁNA

Objednatelem za podpory architekta zpracovávající změnu interiéru.

Méněpráce: -117 507,65 Kč bez DPH

Vícepráce: 810 249,20 Kč bez DPH



2) Dodatečné nepředvídatelné stavební práce nutné pro dokončení realizovaného díla; ostatní

požadované práce nad rámec předmětu smlouw

 

 

POP/5

Při provádění stavebních prací je nutné provést další nepředvídatelné dodatečné práce, tak aby

mohlo být realizované dílo řádně dokončeno. Jedná se především o provedení nových vyzdívek

vmístech hygienického zázemí restaurace, kdy do šlo při odstraňování původních keramických

obkladů k celkové destrukci těchto původních příček, které byly vyzděny z dutých cihel tzv. „na kant",

součástí je i provedení nových oce/ových zárubní. Vkote/ně (m.č. N01.23) jsou stěny v části přilehlé

k terénu značně zavlhlé aje potřeba provést jejich kompletni sanaci. Stávající parapety v m.č. N1.27

a N1.29 jsou značně poškozené a vyžadují výměnu, taktéžjako okenní výplň v m.č. N1.29, ve které je

proveden otvor po původním odvětrání. Stávající oce/ová vstupní rampa v místě zadního vstupu do

restaurace je vhavarijním stavu aje nutné provést její komp/etní výměnu. Po ot/učeni zvětralé

omítky na pilíři v chodbě (m.č. N1.26) bylo zjištěno poškození tohoto zděného pilíře, na kterém se

vyskytuje svislá trh/ina zobou stran vmístě uložení průvlaků na výšku cca 1,5 m. Po prohlídce

statikem je navrženo opásání tohoto sloupu.

Na základě požadavku objednatele, budou v objektu provedeny ostatní požadované práce

nad rámec smlouvy, jejichž pozdější realizace po dokončení díla by byla následně několikanásobně

dražší a hlavně stěží proveditelná. Jedná se především o rozšíření stávajícího poplachového

zabezpečovacího a tísňového systému, IP kamerového systému a systému WIFI a STA, datových

rozvodů, vše vč. strukturované kabeláže.

W’

. Nová vyzdívka cihelných příček vprostorách hygienického zázemí restaurace vč. provedení

nových oce/ových zárubní

. Ot/učení poškozených a zav/h/ých omítek vkote/ně (m.č. N01.23), provedení chemické

injektáže stěn nad podlahou a proveden/nové sanační omítky

. Výměna stávajících plastových parapetů vkanceláři (m.č. N1.27) a skladě (m.č. N1.29) za

nové, barva bílá

. Výměna stávající plastové okenní výplně ve skladu (m.č. N1.29) za novou, barva bílá

0 Kompletní odstranění stávající oce/ové vstupní rampy a nahrazení novou, nosný rám tvořen

ocelovými válcovanými nosníky /100 a U120, doplněný o nosný slzičkový plech, nové

schodiště z pororoštů, zábradlí, vše v povrchové úpravě žárovým zinkováním

. Opásání zděného pilíře pomocí oce/ové pásoviny a úhelníků

. Provedení rozšíření stávajícího poplachového zabezpečovacího a tísňového systému, IP

kamerového systému a systému WIFI a STA, datových rozvodů, vše vč. strukturované

kabeláže, dle požadavku objednatele

ZMĚNA INICIOVÁNA

Objednatelem, v některých částech pak zhotovitelem na základě zjištěných skutečnosti na stavbě.

Méněpráce: -26 738,93 Kč bez DPH

Vícepráce: 543 273,73 Kč bez DPH



REKAPITUACE

CELKEM MÉNĚPRÁCE
-144 246,58 Kč bez DPH

CELKEM VÍCEPRÁCE
1 353 522,93 Kč bez DPH

 

      

    

ROZDÍL (VÍCEPRÁCE) bez DPH 1 209 276,35 Kč

DPH 21 % 253 948,04 Kč

vč. DPH 1 463 224,38 Kč

    

    

V Ostravě — Petřkovicích, dne 12. 11. 2021

Jméno a příjmení, funkce: Podpis:

Za zhotovitele: Milan Vjačka, jednatel

Za objednatele: _ lvo Mikulica, starosta

Za TDI: Ing. Jaroslav Průša, TDI

 



 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

|Rekonstrukce KD v Ostravě - Petřkovicích (SO 04 - Restaurace

  

 

 

 
 

 

 

 

 

   
      

  
 

  
 

 

     
 

    

  

 

 

  
  

 
 

        
   

   
 

Název 5‘3be a kuchyň) - příloha ke ZL č. 8 JKSO

Název objektu ECO

Misto Hlučínská 139/239, Ostrava -

Petrkowce

IČO DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice 00845451 CZOOB45451

Projektant Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o. 26833611 CZ26833611

Zhotovitel MV STAVBY VJAČKA s.r.o. 28575148 CZ28575148

Zpracoval Ing. Libor Kosub

Rozpočet číslo Dne CZ—CPV

12.11.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 __ 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 38 323,55 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

? Montáž 237 195,29 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Proíektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

T Montáž 787 967,51 11 0,00 16 Provozni vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

? Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 145 790,00

7 ZRN (ř. 1-6) 1 063 486,35 12 DN (ř. 3-11) 19 VRN (ř. 13-18) 145 790,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 1 209 276,35

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 1 209 276,35 253 948,04

Cena s DPH 1 463 224,38

E Přípočty a odpočty 
 

      Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka . 0,00

Zvýhodnění 0,00    

Strana 1 z 7 



 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

    

 

  

 

 
 

      
 

   

 

 

     
 

    

 

 

 

  
  

  
        

   

   
 

  

 

 

  

, Rekonstrukce KD v Ostravě - Petřkovicích (SO 04 - Restaurace JKSO

Nazev 8‘3be a kuchyň) - příloha ke ZL č. 8

Název objektu Změna v provedení interiéru restaurace ECO

, Hlučínská 139/239, Ostrava —

Misto „ .

Petrkovuce

IČO DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice 00845451 C200845451

Projektant Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o. 26833611 C226833611 I

Zhotovitel MV STAVBY VJAČKA s.r.o. 28575148 C228575148

Zpracoval Ing. Libor Kosub

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

12.11.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 6 020,47 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 244 259,58 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky _ 0,00 10 Kulturni památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 296 671,50 11 0,00 16 Provozni vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 145 790,00

7 ZRN (ř. 1-6) 546 951,55 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 145 790,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 692 741,55

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 692 741 ,55 145 475,73

Cena s DPH 838 217,28

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění „_ 0,00      

Strana 2 z 7 



ROZPOČET s WKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce KD v Ostravé - Petřkovicích (SO 04 - Restaurace a kuchyň) - příloha ke ZL č. 3

Objekt: Změna v provedení interiéru restaurace

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo: Hlučínská 139/239. Ostrava — Petřkovice

Zpracoval: Ing. Libor Kosub

Datum: 12. 11. 2021

 
Cena celkem Mezisoučet méněpráci Mezisoučet viceprácí

 „
_

MJ Množství Cena

0. KCN Kód položky POP'S celkem jednotková       
     

Svislé a kompletní konstrukce
-6 880,257

     

     

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
     

-6 880.257

6 Úpra povrchu, podlah 117 132,036

-66 319.594

1 R 6118801 Dod+mont Podhledy SDK a kufry 200,60750

"m.č. N1.19-N1.20b. N1.21a-N1.33"

11o,3+63.4+11.3+7,1+17+8+1,6+3.3+1.2+1.2+26+7,1+7.

3+7.2+2.7+2.3+6 283.50000

"odpočet dle rozpočtu" -(74+8,8925) 45289250

Součet 200.60750

I 2IR I6118802 IDod+mont niky v SDK podhledu |m | 9.4ooooI 1 296.0000I 12 182,400I

"m.č. N1.19 - nad barem" 2.8+6.6 9.40000

r 124IR I6118802 IDod+monl SDK Podhledy a kufry do v|hka Im2 I 42,2ooool 665.0000I 28 063.000

”N121" 42.2 42.20000

I 3IR I6118803 IDod+mont SDK předstěny Im2 I 3,35000I 698.0000I e 177.3ogI

"N120" 3'(0.15'2+0.5) 2.40000

"N1.21a“ 0.5'(3+4.5) 3.75000

"N126" 0.9'3 2.70000

Součet 8.85000

I 125Io11 I612181002 [Sádrová stěrka t|.do 3 mm vnitřních stěn Im2 I 91.09500 249.0000I 22 Gazesd 183 451.630

"N1.19-N1.20" 3*(2.8+13.04+3.5)+1,5’14,25+1,5'2.5‘3 91,09500

766 Konstrukce truhlářské
277 987,500

D+M zabudovaného dřevěného obložení stěny z soub

126 R 766R001 pohledové dřevotřískové desky Fomer U129 (v místě TV) or 1,00000 40 162.5000 40 162.500

“m.Č. N120" 1 1.00000

D+M zabudovaného dřevěného obložení stěny vč.

reverzních dveří se skrytou zárubní z pohledové

dřevotřískové desky Fomer U129 (stěna mezi restaurací soub

127 R 766R002 a chodbou do kuchyně) or 1,00000 77 175.0000 77 175.000

"m.č. N120" 1 1.00000

D+M zabudovaného dřevěného obložení sloupů 2

pohledové dřevotřískové desky Fomer U129 v kombinaci

se zabudovanými zrcadly v barvě nebeská modrá (sloupy

128 R 766R003 ve středním traktu) kus 3.00000 33 412.5000 100 237.500

"m.Č. N1.20" 3 3.00000

D+M zabudovaného dřevěného obložení sloupů z

pohledové dřevotřískové desky Forner U129 (sloupy v
277 987500

129 R 766R004 krajním traktu)
kus 3,00000 20 137.5000 60 412.500

"m.Č. N1.19—N1.20” 3 3.00000

Konstrukce zámečnické
-4 696,146

~4- 595.146

 Strana 3 z 7



 

      
 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

         

 

         
 

 

 

- . M ' t ' C . . . . , .

C. KCN Kód položky Popis MJ GEES: jemg;;á Cena celkem Meznsoučel méneprám Me2|součet vrceprácr

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 18 684.000

Příplatek za nástřik otopných těles v restaurace — barva

6 R 735R001 černá matná kus 3.00000 6 228,0000 18 684.000

784 Malby
16 429.635 35113 635

I 7|R I78443 IPfiplatek za barevnou výmalbu [m | 290,79000I 56,5oool 16 429,635 ,

"N1.19-N1.20" 14,25’13,04+3"(2,8+13,04+11,125-

3)+14,25'0,5'3+2,6'0,5'3'3 29079000

M Práce a dodávky M 128 294,777

C21 M Elektromontáže 154

D+M svítidla pňsazeného. barva černá. AZARDO

D+M svítidla vestavného, LED downlight, V213. barva

D+M svítidla vestavného s naklápénim. LED downlight.

barva černá

D+M svítidla nástěnného, WU2 Schwarz. barva

D+M svítidla barva čemá/zlatá

D+M svítidla závěsného. AZ 1406 - Iust na lanku

barva čemá/zlatá

-2 600,050

J 3x15 mm2 750V LV nebo 7

J 3x25 mm2 750V LV nebo 6

J mm2 750V LV nebo 31 156 926.915

01 Materiály -26 032.088

140 R CYKY-O 3X1,5 (A) M 345.00000 12,8140 4 420,830

141 R CYKY-J 3X2,5 (C) M 298.00000 20,4130 6 083,074

142 R CYKY-J 5x 2.5 (C) M 14,00000 33,9720 475,618 10 979.522

-37 011.600

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 145 790.000

Průzkumné, geodetické a projektové

VRN1 práce 145 790.000

Architektonický návrh změny interiéru restaurace vč. soub 145 790 000

130 000 013114000 výkresové části or 1,00000 145 790.0000 145 790,000 '

Celkem 692 741,545

CELKEM MÉNĚPRÁCE CELKEM VÍCEPRÁCE

-111 507,65 Kč 810 249.20 Kč

Strana 4 z 7

   
 

VŠECHNY CENY UVEDENY BEZ DPH

   



 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

   
 

    
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 
 

 

 

 

 
  
 

  
        
 

 
 
 

 

 

 

 

  

 

 

, Rekonstrukce KD v Ostravé - Petřkovicich (SO 04 - Restaurace
JKSO

Nazev 5‘3be a kuchyň) - příloha ke ZL č. 8

Název objektu Ostatní a dodatečně prováděné práce
ECO

, Hlučínská 139/239, Ostrava -

M‘s“) Petřkovice

ICO DlČ

Objednatel Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice
00845451 CZ00845451

Projektant Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o.
26833611 CZ26833611

Zhotovitel MV STAVBY VJAČKA s.r.o.
28575148 C228575148

Zpracoval Ing. Libor Kosub

Rozpočet číslo Dne
CZ—CPV

12.11.2021
CZ—CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet ' Náklady/1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady/1 m.j.

0| 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 32 303,08 8 Práce přesčas * 0,00 13 Zařízení staveniště
0,00;

? Montáž -7 064,29 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce
0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturni památka 0,00 15 Územní vlivy
0,00

7 Montáž 491 296,01 11 0,00 16 Provozni vlivy
0,00

5 "M" Dodávky 0,00
17 Jiné VRN

0,00

A6— Montáž 0,00
18 VRN z rozpočtu

0,00

7 ZRN(ř.1-6) 516 534,80 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)
0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady
0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel
D Celkem bez DPH 516 534,80

jDPH % Základ daně DPH celkem

Ema 15,0 0,00 0,00

Základní 21,0 516 534,80 108 472,31

Cena s DPH
625 007,11

E Přípočty a odpočty

lDodá zadavatel
0.00

Klouzavé doložka ? 0,00

Zvýhodnění
0,00   
 

Strana 5 z 7 

 



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝM
ĚR

Stavba: Rekonstrukce
KD v Ostravé — Petřkovicích

(SO 04 - Restaurace
a kuchyň) - příloha ke ZL č. 8

Objekt: Ostatní a dodatečně prováděné práce

Objednatel:
Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČ
KA s.r.o.

Zpracoval: Ing. Libor Kosub

 

   

   
    

    

 

 
  

  

 

       
  

 

 

 

    
    

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

    
 

      
    

 

 

 

    
   

  

 

   
   

 

 
  

 

 

 

Místo: Hlučínská 139/239, Ostrava - Petřkovice

Datum: 12. 11. 2021

Množství
Cena

„ . , „ , , . . , . . l

’ “

'

Ik Meusoucet mene račí Meznsoucet wcepracn

Č. KCN Kod polozky
Popis

MJ celkem
jednotková

Cena ce em
p

HSV Práce a dodávky HSV

51 977,723

3 Svislé a kompletni konstrukce
28 412,598

Dodatečná izolace zdiva tl do 600 mm nizkotlakou

11 014 319202114 injektáži silikonovou mikroemulzí
m 7.50000 2 820.0000

21 150.000

"m.č. N01.23“ 3.5+2+2
7.50000

Příčky z tvárnic pálených. jednoduché nebo příčky zděné

do svislé dřevěné, cihelné. nebo ocelové konstrukce na

jakoukoliv maltu. tloušt'ky 115 mm. tepelný odpor 0,36

28 412.598

342248120R
0 mZK/W. zvuková neprůzvučnos

t 47 dB. součinitel

17 R O prostupu tepla U=1.65 Wlm2.K
m2 14.37000 505.4000

7 262.598

"N1.22-N1.22
8" 3'1.1-0.8‘2

1.70000

"N1.22—N1.23" 3*(0.96+0,85+0.
96)-0.7'2

6,91000

"N1.22-N1.24
" 3‘(1.36“2)—0.

6"2‘2
5.76000

Součet

14.37000

Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní

23 565,125

Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené

10 014 612821012 zdivo prováděná ručně
m2 20.62500 757.0000

15 613.125

"N01.23" 2.75‘(3.5+2+2)
20.62500

| 131014 [642944121 IOsazoVani ocelových zárubní dodatečné pl do 2.5 m2 [kus I 4.00000] 603.0000I 2 412.000]

"N1.22-N1.25
" 4

4.00000

zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 115

19 553 55331359 levá/pravá 600
kus 1.00000 1 360.0000

1 360.000

zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeíon 115

20 553 55331361 levá/pravá 700
kus 200000 1 380.0000

2 760.000

zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 115

23 565 125

21 553 55331363 levá/pravá 800
kus 1.00000 1 420.0000

1 420.000
'

PSV Práce a dodávky PSV

464 557,077

742 Elektroinsta
lace - slaboprou

d

283 169.670

Rozšíření poplachove'h
o zabezpečova

cího a tísňového soub

4 R 742R001 systému PZTS
or 1.00000 42 116.9700

42 116.970

soub

5 R 742R002 Rozšíření IP kamerového systému CCTV
or 1.00000 71 284.8000 71 284,800

Rozšíření systemu WlFl a STA vč. strukturované
soub

6 R 742R003 kabeláže SK
or 1.00000 54 091.5000

54 091.500

„ , _ SOUD

283 169,670

7 R 742R004 Rozšíření strukturovan
é kabeláze SK a datovych rozvodu or 1.00000 115 676.4000

115 676,400

766 Konstrukce truhlářské

B 356.340

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových

1 766 766441821 šířky do 30 cm délky přes 1.0 m
kus 3.24000 43.5000

140.940

"N127" 2.38
2.38000

"N129“ 0.86

0.86000

Součet

3,24000

Dom+mont plastových parapetů. barva bílá. vč.

2 R 766R001 plastových krytek a podmazů
m 3.24000 1 585.0000

5 135,400

"N127" 2.38

2.38000

"N129" 0,86

0.86000

Součet

3.24000

Výmena plné plastové okenní výplne velikostí cca

8 356 340

3 R 766R002 700x600 mm
kus 1.00000 3 080.0000

3 080,000
,

"N129“ 1

1.00000

767 Konstrukce zámečnické
146 809.000

Demontáž a odstranění stávající poškozené ocelové soub

8 R 767R001 nákladové rampy pro restauraci
or 1.00000 12 840.0000 12 840.000

Dodávka montáž nové ocelové nákladové rampy pro

restauraci. provedeni žárový ztnek. nosná konstrukce z

ocelových válcovaných nosníků [100 a U100, pochůzí soub

9 R 767R002 ocelový slzíčkový plech, schody z pororoštú, zábradlí or 1.00000 121 3640000
121 364.000

         
 

 Strana 6 z 7



 

 

 

  
 

         

   

   

 

. _ . Množství Cena . . . |

C. KCN Kód POIOZky
POPIS

MJ celkem jednotkové | Cena celkem Meznsoučet meněprécl ] Mezisoučet vloeprácl

ztužení stávajícího poškozeného zděného sloupu v m.č. soub

143 809,000

12 R 7G7R003 N126 pomoci oceových úhelníků a pásovin or 1.00000 12 605.0000 12 605.000

771 Podlahy z dlaždic a obklady
26 222,067

-26 738.933

Dodávka a montáž keramické dlažby do speciálního extra

52 961,000

flexibilního lepidla a spárováním extra flexibilní spárovací

 

13 R 771 R001 hmotou 42,20000

"m.č. N1.21" 42.2 42,20000

Celkem
51 6 534,800

 

CELKEM MÉNĚFRÁCE CELKEM VÍCEPRÁCE

 

—26 738,93 Kč 543 273,73 Kč

    

VŠECHNY CENY UVEDENY BEZ DPH

 Strana 7 z 7


